Pembagian takjil tersebut sebagai wujud kepedulian sosial para prajurit Kodam
IV/Diponegoro serta dalam rangka membangun rasa kebersamaan sesama umat
muslim yang sedang menjalankan ibadah puasa di bulan suci Ramadhan 1444 H
2023 M. Aksi sosial tersebut disambut dengan penuh antusias para pengguna
jalan yang melintas di lokasi kegiatan.

Selain itu, momen tersebut terasa lebih spesial sebab, ditengah padatnya jadwal
Kodam IV/Diponegoro, terlihat Kaajendam IV/Diponegoro Kolonel Caj Yudi
Wahyudi, SE, MM beserta Ketua Persit KCK Ranting 3 Ajendam IV/Diponegoro
turut ikut bersama Prajurit Ajendam dan Bintaldam membagikan takjil tersebut.